[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова  от 13.01.2017 № 28 «О закреплении определенной территории муниципального образования «Город Псков» за муниципальными  образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы дошкольного образования»

В целях упорядочения комплектования  образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования обучающимися  и  в соответствии  с Федеральным  Законом от  29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение «Территории муниципального образования «Город Псков», закрепленные  за образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:

таблицу дополнить п. 5
«

	№

п/п
	Наименование

образовательного учреждения

	Адрес
	Список адресов территории закрепления жилых домов за образовательным учреждением

	5.
	МБДОУ « Детский сад компенсирующего вида № 17»
	ул. Плехановский посад, 69
	Муниципальное образование «Город Псков»

	МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 49 «Тополёк»
	ул. Кузнецкая, 9

	МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 30 «Жемчужинка»
	ул. Воровского, 7-а

                                                                                                                            »
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в действие с момента опубликования.
4. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации города Пскова Михайлову М.А.
Глава Администрации

города  Пскова                                                                            И.В. Калашников

1148

11.07.2017